4 »
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
01 сентября 2021 г. п. Рощино № 98 од

Об организации питания учащихся
школы в МКОУ «СОШ № 9»

Согласно выделенных денежных средств малообеспеченным и
многодетным семьям, на основании представленных справок с УТСЗН и
решения общешкольного родительского комитета протокол № 1 от
01.09.2021 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным по организацию питания заместителя директора
по воспитательной работе Абдулкадырову Сапиет Телекбаевну.
1.1. Разработать план мероприятий по организации питания учащихся в
школе на 2021-2022 учебный год.
2. Утвердить список учащихся на получение бесплатного питания, согласно
справок. (Приложение № 1)
3. Утвердить список учащихся питающихся за родительскую плату
(Приложение №2)
4. Утвердить следующий состав бракеражных комиссий:
Бракареж готовой продукции:

• Абдулкадырова Сапиет Телекбаевна -- зам по ВР, ответственная по
питанию

• Атангулова Эльвира Джантемировна- кладовщик
• Салемиева Курасхан Джамаладиновна - повар ^ . _
• Резервный член комиссии - Юсупова Раиса Датавовна, инспектор по

охране прав детства
Бракераж сырой продукции: >х

• Абдулкадырова Сапиет Телекбаевна - зам по ВР
• Атангулова Эльвира Джантемировна - кладовщик
• Кузьменко Надежда Григорьевна руководитель ШМО классных

руководителей

• Резервный член комиссии Сюртукова Раиса Валерьевна, учитель
начальных классов

5. Считать приказ действительным до особых распоряжений.
6. Контроль за выполнением, данного приказа возложить на ответственного
по питанию на АбдулТсадЫров%С.Т..

. х а •*,;• .

Директор МКОУ «СОШ №

С содержанием приказа
Абдулкадырова С.Т.
Атангулова Э.Д.
Кузьменко Н.Г. ., . .
Юсупова Р.Д. '
Салемиева К.Д.
Сюртукова Р. В.

1 . .'• А.К. Сулейманова